様式第５号（第６条関係）

坂戸市まちづくり応援寄附謝礼品協力事業者変更届

年  月  日

坂戸市長 あて

申請者 所 在 地

                商号又は名称

                代 表 者 氏 名         ㊞

担当者 氏 名

 電 話 番 号

年  月  日付け   第   号で登録の決定を受けた協力

事業者について、登録内容に変更があったので、坂戸市まちづくり応援寄附

謝礼品取扱要綱第６条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

変更の内容

変更前

変更後

変 更 日 年  月  日